

aastas ja madalama ja kõrgema maksumäära vahe ei tohi olla suurem kui viiekordne.

Sellest hoolimata, et kogukonnamaks on täiesti uus ja esmakordne, oli nimetatud maksu laekumine üldiselt hea ning 1. aprilliks 1937 oli 32 341-st maksukohuslasest täitnud oma kohustused linna vastu 28 733.

Majaomanike Koja maksu võtmist alustati 1. jaan. 1936 ja maksu tasumise tähtpäevad on I poolel 1. juuli ja II poolel 1. september. Seda maksu on kohustatud tasuma linnade ja alevite administratiiv-piires asuvate majade ja maade omanikud, kuid maksu ei võeta rendi alusel kasutatavale maa-alale püstitatud hoonetelt. Maks nõutakse sisse koos kinnisvaramaksuga. Selle väljaarvestamine, sissenõudmine, trahvi-protsentide arvestamine ja vastulausete esitamine toimub Linna sissetulekute, väljaminekute, eelarvete ja aruannete seaduses ettenähtud tähtaegadel ja korras. Kuu jooksul laekunud maks antakse edasi Koja juhatusele või viimase poolt näidatud rahaasutistele, mitte hiljem kui järgmise kuu viieteistkümnendaks päevaks. Koja maksu määraks oli 1936. a. 1,5% ja 1937. a. 1% linna heaks võetavast kinnisvaramaksust.

Teistest maksudest näitab kinnisvaramaks vähenemist võrreldes 1935./36. aastaga, kuigi maksuobjektide arv on suurenenud. Tegelikult aga see vähenemine on näilik ja on tingitud sellest, et eelmisel aastal laekus rohkesti vanu võlgu.

Vähenenud on aga trahterimaks, mida põhjustas asjaolu, et alates 1936. a. võetakse trahterimaksu täiesti uuel alusel. Trahterimaksu aluseks on ärimaksu seaduse eeskirjade järgi arvutatud ettevõtte läbikäik, millest võetakse trahterimaksu 2%—6%, vastavalt ettevõtte laadile. Maksukohuslane ise arvestab iga möödunud kalendrikuu läbikäigu alusel oma trahterimaksu ja tasub selle hiljemalt järgneva kuu viiendaks päevaks. Trahterimaks (aastamaks) määratakse maksuinspektori maksustamisotsusega ja viimane saadetakse ettevõtte pidajale hiljemalt ühel ajal lisaärimaksu määramisega. Peale tasutud kuumaksude arvestamist juurdenõutav maksusumma tasutakse hiljemalt ühe kuu jooksul, arvates maksustamisotsuse päevast. Maksu sissenõudjad asutised teatavad iga nädala neljandaks päevaks maksuinspektorile viimase nädala jooksul laekunud trahterimaksu summadest.

Teiste maksude suurenemine ja vähenemine on tingitud maksuobjektide arvu kasvust ja kahanemisest.

Täiesti uue tööna, alates 1. juulist 1936, tuli Linnavalitsuse peale ka omavalitsuse maksude sissenõudmine, mis varem lasus politseil. Selle töö läbiviimiseks võeti ametisse 2 maksunõudjat. Maksunõudjad asuvad